様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
　飯南町長　様
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

飯南町林業就業者確保対策補助金交付申請書

　飯南町林業就業者確保対策補助金の交付を受けたいので、飯南町林業就業者確保対策補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。

１　申請者
	フリガナ

	生年月日

	氏　名

	　　　年　　　月　　　日

	住　所(※1)
	〒

	移住元住所(※2)
	〒

　※1 申請時以前から飯南町に住所を有する者は現住所を記入すること。
申請時又は申請以降に飯南町へ転入される場合、転入後の飯南町の予定住所を記入す
ること。
　※2 申請時に飯南町への転入手続きが完了していない場合、移住元の住所を記入すること。

２　補助金の区分（○で囲む。）
　　　　　・支度金（定額３０万円）　　・業務準備支援（上限３０万円）(※3)

３　交付申請金額　　　　金　　　　　　　　　円
　※3 業務準備支援の交付申請においては、申請に要する経費の総額から1,000円未満を切
り捨てた額を申請額とし、上限を３０万円とすること。

４　添付書類
（１）　住民票の写し（飯南町への転入手続きが完了していない場合、移住元の住民票の
除票の写しその他の移住元での在住地を確認できる書類の写し）
（２）　飯南町林業就業者確保対策個補助金に関する同意書兼誓約書（様式第２号）
　（３）　就業証明書（様式第３号）
（４）　業務準備支援に係る経費の確認できる書類